
Příjmení Jméno
Titul 

před

Titul 

za
Pracovní zařazení Pracoviště Ostatní zapojení 

Člen ŘV 

MAP

Černá Marta Bc.  ředitelka MŠ MŠ Tuchoraz Člen PS pro předškolní vzdělávání

Čečetková Eva PharmDr. učitelka ZŠ Dokolečka z.s. Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Děkanová Andrea Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro matematickou gramotnost

Fejfarová Martina Bc. vedoucí odboru sociálních věcí Město Český Brod Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání X

Gablerová Helena  ředitelka MŠ MŠ Tuklaty Člen PS pro předškolní vzdělávání

Halaxová Jana Mgr.  ředitelka MŠ MŠ Doubravka Člen PS pro předškolní vzdělávání, PS pro čtenářskou gramotnost X

Hanušová Eva Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Kounice Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Hedrlínová Šárka Bc.  ředitelka MŠ MŠ Klučov Člen PS pro předškolní vzdělávání

Horáková Veronika Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Horejcová Eva průvodce vzdělávání Dokolečka z.s. Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Hybnerová Dita ekonomka školy ZŠ Kounice Člen PS pro financování

Charvát Tomáš ředitel ZUŠ ZUŠ Český Brod Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání, předseda komise pro školství RM ČB X

Jeníčková Lenka Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Koželská Jaroslava Mgr. ředitelka ZŠ ZŠ Bylany Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání

Kubíčková Lucie učitelka ZŠ ZŠ a PŠ ČB Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Lancová Veronika Mgr. speciální pedagog PPP Český Brod Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání, PS pro předškolní vzdělávání X

Machová Alena průvodce vzdělávání Dokolečka z.s. Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Majerová Jitka Mgr. ředitelka ZŠ ZŠ Tyršova Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání

Majerová Hana ekonomka školy ZŠ Tyršova Člen PS pro financování

Medková Karolina Mgr. průvodce vzdělávání Dokolečka z.s. Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Nehasilová Monika Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Poříčany Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Nevtípilová (Kubíčková) Jana Mgr. zástupkyně ředitelky ZŠ a PrŠ ZŠ a PrŠ ČB Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Nováková Renata Mgr. ředitelka ZŠ ZŠ Přistoupim Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání

Pacalová Renata Mgr. ředitelka ZŠ a MŠ ZŠ Vitice Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání

Pačesová Horynová Linda Ing. arch. statutární zástupce, průvodce vzdělávání Dokolečka z.s. Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání, PS pro matematickou gramotnost X

Pechová Alena Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Přistoupim Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Pechová Nikola Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Přistoupim Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Pelantová Eva hospodářka, vedoucí školní jídelny ZŠ Tuklaty Člen PS pro financování

Plesná Ludmila Mgr. ředitelka ZŠ ZŠ Tuklaty Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání X

Psohlavcová Lenka ekonomka školy ZŠ a PrŠ ČB Člen PS pro financování

Roudnická Miroslava Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Kounice Člen PS pro sdílení zkušeností s výukou cizích jazyků

Rusová Regina učitelka ZŠ ZŠ Poříčany Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Serbusová Marcela Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Tyršova Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Sirůčková Věra Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Tuklaty Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Slavík Jiří Mgr. ředitel ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání, člen komise pro školství RM ČB X

Slavíková Markéta Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Součková Kateřina Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Šafářová Jana Ing. ekonomka školy ZŠ Poříčany Člen PS pro financování

Šebestová Marcela Ing. učitelka ZŠ ZŠ Poříčany Člen PS pro matematickou gramotnost

Šindelářová Orleana učitelka ZŠ a PrŠ ZŠ a PrŠ ČB Člen PS pro matematickou gramotnost

Šnajdrová Marie Mgr. ředitelka ZŠa PrŠ ZŠ a PrŠ ČB Člen PS pro rovné příležitosti ve vzdělávání

Šrajerová Jitka Mgr. knihovnice Městská knihovna Český Brod Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Trnková Věra vedoucí učitelka MŠ ZŠ a MŠ Poříčany Člen PS pro předškolní vzdělávání

Tůmová Michaela Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Poříčany Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Ulíková Berenika studentka Gymnázium ČB Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Ulíková Valerie studentka, Začítárna Vall Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Urbanová Pavla Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Žitomířská Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Vančurová Iveta  ředitelka MŠ MŠ Chrášťany Člen PS pro předškolní vzdělávání

Vokřálová Olga Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Tuklaty Člen PS pro čtenářskou gramotnost, PS pro matematickou gramotnost

Vomáčková Irena Ing. učitelka ZŠ, rodič ZŠ Tyršova Člen PS pro čtenářskou gramotnost, PS pro matematickou gramotnost X

Vostruhová Květa Mgr. učitelka ZŠ ZŠ Tyršova Člen PS pro čtenářskou gramotnost

Vyhnalová Emília ekonomka školy ZŠ Žitomířská Člen PS pro financování

Vykouřilová Marta Bc. učitelka MŠ MŠ Přišimasy Člen PS pro čtenářskou gramotnost, PS pro předškolní vzdělávání

Zumrová Jiřina Bc. ředitelka MŠ MŠ Kollárova Člen PS pro předškolní vzdělávání X

Žáčková Hana Mgr. dětská psycholožka PPP Český Brod Člen PS pro předškolní vzdělávání

Příjmení Jméno
Titul 

před

Titul 

za
Funkce Pracoviště Ostatní zapojení

Člen ŘV 

MAP

Bohatová Martina
finanční manažerka projektu KAP

Krajský úřad Středočeského 

kraje Člen Řídícího výboru MAP X

Černá Alena Mgr. pedagog ZŠ Poříčany Člen Řídícího výboru MAP X

Dočkalová Hana Mgr. vedoucí odboru rozvoje Město Český Brod Člen Řídícího výboru MAP X

Hapková 

Kleinwächterová
Kristina Mgr. 

nositel ITI

Magistrát hlavního města 

Prahy, odbor Evropských 

fondů Člen Řídícího výboru MAP X

Hejhal Jaroslav Ing. ředitel Przechwozd z.s., Přehvozdí Člen Řídícího výboru MAP X

Krčmář Jiří Mgr. ředitel Gymnázium Český Brod Člen Řídícího výboru MAP X

Milotová Martina zastupitelka Obec Tuklaty Člen Řídícího výboru MAP X

Mokošín Jiří Bc. starosta Obec Rostoklaty Člen Řídícího výboru MAP X

Nekolný Jakub Bc. starosta Město Český Brod Člen Řídícího výboru MAP X

Nouza Jaroslav vedoucí NZDM Zvonice LECCOS Člen Řídícího výboru MAP X

Oliva Miloslav Mgr. ředitel Region Pošembeří Člen Řídícího výboru MAP X

Pěnkava Václav Ing. učitel ZŠ ZŠ Poříčany Člen Řídícího výboru MAP X

Pirklová Šárka Ing.
odborný poradce centra podpory 

strategického plánování
NIDV

Člen Řídícího výboru MAP X

Soukupová Jiřina Ing.
statutární zástupce

DSO Český Brod - 

Doubravčice Člen Řídícího výboru MAP X

ČLENOVÉ ŘV MAP VÝŠE NEUVEDENI

SEZNAM MÍSTNÍCH LEADRŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 1 z 2



Šindelářová Jitka rodič ZŠ Tuklaty Člen Řídícího výboru MAP X

Tlamichová Lucie Ing. 

projektová manažerka, rodič, zastupitelka 

Městyse Kounice

Město Český Brod

Městys Kounice Člen Řídícího výboru MAP X

Urbanec Luděk starosta Obec Vitice Člen Řídícího výboru MAP X

Zdražilová Martina Ing. starostka Obec Tismice Člen Řídícího výboru MAP X

Příjmení Jméno
Titul 

před

Titul 

za
Funkce Pracoviště Ostatní zapojení

Soukupová Jiřina Ing. 

manažerka projektu Sdílené radosti a strasti 

III. Město Český Brod Realizační tým

Svěcená Veronika Bc.

manažerka aktivit projektu Sdílení radosti a 

strasti III. Město Český Brod Realizační tým

Goldšmídová Samira Ing. PR manažerka Region Pošembeří o.p.s.  Realizační tým

Vraj Gabriela Bc. koordinátorka projektu partnera

Region Pošembeří o.p.s. a 

Město Český Brod Realizační tým

Žídková Olga Ing. 

manažerka aktivit projektu Sdílení radosti a 

strasti III. Město Český Brod Realizační tým

REALIZAČNÍ TÝM

Stránka 2 z 2


